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627879-3
621428-3
628591-3
610246-9
617221-1
617310-2
607785-3
618297-1
624559-7
614269-4
607242-1
618213-3
617544-7
630255-7
615215-0
618702-8
629895-1
609437-7
621560-8
609595-4
618052-6
610743-5
616985-9
622871-4
621995-8
605153-4
612366-0
622962-1
622149-0
600961-8
618306-6
613345-6
619424-8
628112-6
605634-8
620267-3
607765-9
618223-0
610691-3
604972-0
603693-1
623826-7
616004-1
628406-4
629342-2
617380-1
620672-9
601032-4
609961-5
619728-3
613127-6
621867-2
618034-8
618063-6

Sim ADAIR JOSE MACHADO DOS SANTOS
Sim ADRIANA GUIMARAES SANTOS

Sim ALEXANDRINA VEDOY

Sim ALEXSANDRA DE ALMEIDA SIQUEIRA
Sim ALINE CRISTINA GUIMARAES MARTINS
Sim ALINE DA SILVA RODRIGUES

Sim ALINE SALGADO DE ABREU

Sim ALLAN MOISES DA SILVA BOMFIM

Sim AMANDA CAMILA OTOVICZ CUNHA

Sim AMANDA GOMES RODRIGUES

Sim ANA CARINE ALVES BORGES

Sim ANA CRISTINA SOARES CORREIA

Sim ANDRE LUIZ RAMOS DA SILVA

Sim ANDRESA OTOVICZ CUNHA

Sim ANNE NATEL KRENN

Sim ARIADNA LEITE

Sim ARTEMIO SANTOS DOS SANTOS

Sim AUREA REGINA NASCIMENTO DA SILVA
Sim BERENICE DA SILVA JARDIM

Sim BERENISE GENESIS OSCO HURTADO
Sim BETINA DE SOUZA CARDOSO

Sim BIANCA GRAZIELE DA SILVA PIRES
Sim BRUNA DOS PASSOS SOARES

Sim CARLOS HENRIQUE MARIANO RIBEIRO
Sim CARLOS RENATO BITENCOURT NEVES
Sim CARLOS ROBERTO DORNELLES DOS SANTOS
Sim CASSIA JULIANA ATHAIDE DA SILVA
Sim CLAITON DOS SANTOS CANUTES

Sim CLAUDIA LISIANE FRANCISCO DE AZEVEDO
Sim CLAUDIA MARIA DA CRUZ

Sim CLAUDIO LEONARDO CHAVES DA SILVA
Sim CRISTIANE PEREIRA DA ROSA

Sim DAIANI GOMES MASCARENHAS CAMPOS
Sim DANIELE MARTINS CORBET!

Sim DANIELLE BOEIRA

Sim DENISE PUREZA MARQUES DA SILVA
Sim DIONE SILVA DOS PASSOS

Sim EDINELSON CARVALHO REIS

Sim ELIANE FERNANDES TAVARES

Sim ELISANE DE SOUZA

Sim ELUZ TERESINHA SILVEIRA DA SILVA
Sim EMILENE LAFORTUNA DE FARIAS

Sim ESTER SAMPAIO FIALHO

Sim EVA MARIA VEDOY ALVES

Sim EVA TEREZINHA CORDEIRO

Sim FABIANO MANCILIO ROQUE

Sim FERNANDA DOS SANTOS MIRANDA
Sim FERNANDA DOS SANTOS SOARES

Sim GENECI SANTOS DA SILVA

Sim GISELE SANTOS FERREIRA

Sim HELOISA HELENA GONGALVES DA ROSA
Sim IARA BEATRIZ DA ROSA

Sim INGRID MICHELE ALVES DA ROSA

Sim ISADORA DUCATI PEREIRA

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.
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612885-6
618249-2
622233-6
620316-6
604580-7
622142-9
616425-2
617116-8
618587-7
611482-0
604090-9
628613-4
621926-2
618024-1
617548-9
608653-8
610533-6
628608-2
618779-8
622260-8
605175-4
611016-9
623293-1
629355-8
624710-4
623730-5
602591-1
600019-8
611106-3
600357-3
628223-7
627632-2
607959-6
611566-9
619037-0
601072-2
628973-9
606499-6
614818-2
614085-4
625489-0
629596-1
604530-2
624601-9
619767-8
605784-4
608061-3
615295-6
614755-0
629368-4
628421-3
619940-5
613465-1
603009-0

Sim JANAINA ROSA DA SILVA

Sim JANICE LIMA DE BRITO CESAR

Sim JAQUELINE DA SILVA RODRIGUES

Sim JEFERSON GONCALVES SIMOES

Sim JENYFFER DOS SANTOS FLORES

Sim JESSICA BITTENCOURT SANTOS

Sim JOELMA BORGES DA SILVA

Sim JORDAN JADERSON MEIRELES DA SILVA
Sim JOSEANE VENTURA FRANCO

Sim JOSEBEL MACHADO GONGALVES

Sim JULIANA ELIAS MACHADO

Sim JULIANA FARIAS GOULART

Sim JULIANA JACINTO SILVA

Sim JULIANA SANTOS DA SILVA

Sim KAMILA ROSA FOGACA

Sim KELLEN SILVA DOS SANTOS

Sim KELLY CRISTINA SOARES DA SILVA
Sim KEZIA NUNES DA SILVA

Sim LETICIA MOTA DE CAMPOS ALBINO
Sim LETICIA REGINA CHAVES

Sim LINE SILVA MULLER

Sim LISANDRA SOARES PRESTES

Sim LUANA DOS SANTOS CARDOSO

Sim LUIS HENRIQUE CHAVES AGUIAR

Sim MARA LECI DA SILVA NETO

Sim MARCIA HELENA RODRIGUES MEIRELLES ROCHA
Sim MARCIA PAZ DA SILVA

Sim MARIA ADRIANA FELICIO DOS SANTOS
Sim MARIA APARECIDA DA ROSA

Sim MARIA CAROLINA OURIQUES DE BITTENCOURT
Sim MARIA DE NAZARE SILVA CABRAL

Sim MARIA LUCIA DOMINGOS SILVA

Sim MARIA RAQUEL FERREIRA GARCIA
Sim MARLON GUSTAVO SCHEUNEMANN DE OLIVEIRA
Sim MATHEUS CAVALHEIRO KRAEMER

Sim MATHEUS RITTER DOS SANTOS

Sim MAURICIO XAVIER DORNELLES

Sim MAXIMILIANO AUGUSTO RIBEIRO AVILA
Sim MAXUEL CRUZ DOS SANTOS

Sim MICHELE SARAIVA FRANCA

Sim MICHELLE ALVES RODRIGUES

Sim MICHELLE SOARES SANTOS

Sim MICHELLE TEIXEIRA MACHADO RODRIGUES
Sim MIRIAM ALECSANDA SILVINO FERRAZ
Sim MIRIAM RENATA PAZINI ALVES

Sim NATALIA CARDOSO NASCENTE

Sim NATHALIA DA SILVA GUIMARAES

Sim PATRICIA MACHADO

Sim PAULO RICARDO NUNES RODRIGUES
Sim PRISCILA ALYNE DE OLIVEIRA BORGES
Sim PRISCILA TEIXEIRA PESSOA

Sim RAFAEL HENRIQUE FLORES RIBEIRO
Sim RENATA MATHIAS DE MOURA

Sim RITIELE DA CONCEICAO PERDOMO

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.
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618753-6
621265-0
625369-5
603442-1
621868-5
622485-9
614397-0
628587-4
619805-1
607697-5
607944-4
622693-2
603879-7
615826-6
626581-0
615840-2
614506-6
626928-3
615322-9
628910-8
623334-3
612208-3
621009-8
609977-0

Sim ROSANA DA SILVA SEVERO

Sim ROSANE DE LEMOS BICA

Sim ROSANGELA LOPES TABORDA

Sim SABRINE MARTINS DE OLIVEIRA

Sim SANDRA ROSANE DE MOURA STEFANI
Sim SARA MARIA FRANCA VIEIRA

Sim SHANAY DA SILVA RIBEIRO

Sim STEFANE DE CASTRO PIRES

Sim TATIANE MARQUES

Sim TATIANE NUNES DE ABREU

Sim THAIZ CAMARGO DELFINO

Sim TISIANE BELLES DA SILVA

Sim TUSILE SOARES PINTO

Sim VALQUIRIA QUINTANILHA FORTUNATO
Sim VANDERLEIA MARIA DA SILVA

Sim VANDERLENE CRISTINA PEREIRA DA COSTA
Sim VANESSA ESQUEDIM CARVALHO

Sim VANIELA ALMEIDA FAGUNDES

Sim VANUSA ESPINDOLA VICENTE

Sim VINICIUS DE ALMEIDA PEREIRA

Sim VINICIUS MACHADO FERREIRA

Sim VIVIANE FERNANDES SILVEIRA

Sim VIVIANE VENTURA FRANCO

Sim WAGNER LUIS SANTOS DA SILVA

Os candidatos autodeclarados pretos ou pardos no ato da inscricdo que forem aprovados serdo convocados para a

afericdo da veracidade da autodeclaragao étnico-racial, conforme item 5 do Edital.



